

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

از فراست مؤمن بترسید که چیزها را با

نور خدا می نگرند

سنن ترمذی، کتاب تفسیر القرآن، ج. ۳۰۵۲

## ورزشی

صفحه ۷  
شماره ۳۳۷۳  
سال بیست و هشتم

### تکمیل و توسعه پروژه های ورزشی شهرستان های

ممسنی و رستم بررسی شد



در دیدار مجید انصاری، نماینده مردم شهرستان های ممسنی و رستم در مجلس شورای اسلامی و فرمانداران این دو شهرستان با مدیرکل ورزش و جوانان فارس روند توسعه ورزش و تکمیل پروژه های این شهرستان ها بررسی شد.

صفرپور دیدار کردند. در این دیدار ضمن ارائه گزارش در خصوص وضعیت ورزش این شهرستان در رابطه با تکمیل پروژه های نیمه تمام ورزشی شهرستان بحث و گفتگو شد. عبدالکریم انصاری فرماندار ممسنی، عبدالکریم کرمی فرماندار رستم و اسداله داوید رئیس اداره ورزش و جوانان ممسنی با حضور در دفتر مدیرکل ورزش و جوانان فارس با دکتر حیدر

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مجید انصاری، نماینده مردم شهرستان های ممسنی و رستم، عبدالکریم انصاری فرماندار ممسنی، عبدالکریم کرمی فرماندار رستم و اسداله داوید رئیس اداره ورزش و جوانان ممسنی با حضور در دفتر مدیرکل ورزش و جوانان فارس با دکتر حیدر

### تأکید بر توسعه ورزش در بیضا

در دیدار فرماندار این شهرستان و مدیرکل

ورزش جوانان فارس



در دیدار غلامرضا اژدر فرماندار بیضا و دکتر حیدر صفر پور مدیرکل ورزش و جوانان فارس بر توسعه ورزش در این شهرستان تأکید شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، غلامرضا اژدر فرماندار و جلال خلیلی رئیس اداره ورزش و جوانان بیضا با حضور در دفتر مدیرکل ورزش و جوانان فارس با دکتر حیدر صفرپور دیدار

و تقریباً نیمی از پول های مان را نمانده اند. بازیکنان هم هرگز دوست ندارند از صنعت نفت شکایت کنند و امیدوارم پول بازیکنان پرداخت شود. مهاجم فصل گذشته صنعت نفت آبادان در مورد وضعیت قراردادش برای فصل بعد خاطرنشان کرد: در حال حاضر بازیکن آزاد هستم و واقعیت هم این است که چند پیشنهاد خوب به من رسیده، ولی هنوز تصمیمی برای ماندن یا رفتن به تیم دیگری نگرفته ام. زیاد عجله ندارم و سعی می کنم یک تصمیم خوب بگیرم.

### پاراتکواندو کار بوشهری به نشان طلا مسابقات پارا اگر ندپری صوفیه دست یافت



سکوی نخست ایستاد. وی با کسب این مدال طلا ۶۰ امتیاز در رنکینگ پارالمپیک با نام خود ثبت کرد.

بزرگ:

### در آبادان از ما می خواستند سهمیه بگیریم



مهاجم تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت، بازیکنان این تیم با وجود پرداخت نشدن بخش عمده ای از مطالبات شان دوست ندارند از این باشگاه شکایت کنند.

به گزارش خوزستان اسپورت، شروین بزرگ در گفت و گو با تسنیم درباره فصلی که صنعت نفت پشت سر گذاشت، گفت: ما در مجموع در نتیجه گیری نوسان داشتیم، ولی در یک مقطع نتایج خوبی گرفتیم و همین موضوع کمک کرد تا به رده های پایین جدول نرویم. آن زمان که نتایج خوبی می گرفتیم، در آبادان و در سطح شهر که هواداران ما را می دیدند این درخواست را داشتند که سهمیه آسیا بگیریم، هر چند که امسال سهمیه ای نداریم، ولی آنها دوست داشتند در رده های بالای جدول باشیم. وی ادامه داد: البته در این زمینه باید بودجه و پتانسیل صنعت نفت را با تیم های دیگر هم قیاس کنیم. فکر کنم تیم ما بد نتیجه نگرفت و این در حالی است که در طول فصل بارها از لحاظ مالی اذیت شدیم و این موضوع روی تمرکز ما تأثیر منفی گذاشت. در حالی که فصل به پایان رسیده است، فقط ۶۰ درصد پول گرفتیم

### عنوان کمیته برتر انجمن فریزی کشور در سال ۱۴۰۰ از آن کمیته فریزی استان بوشهر شد



استان های مازندران و البرز به ترتیب مقام های دوم و سوم را کسب کردند و با اهدای تندیس فدراسیون ورزش های همگانی، لوح سپاس و هدایایی دبیر فدراسیون ورزش های همگانی و رئیس انجمن فریزی ایران تقدردانی شد.

کمیته فریزی استان بوشهر، حائز رتبه برتر کشوری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ همزمان با گردهمایی مسئولان کمیته های فریزی کشور در آکادمی المپیک تهران از کمیته های برتر فریزی در سراسر کشور تجلیل شد. در این مراسم از میلاد حیاتی سرپرست کمیته فریزی استان بوشهر به عنوان کمیته برتر انجمن فریزی کشور در سال ۱۴۰۰ تجلیل بعمل آمد. همچنین کمیته فریزی

### مسابقات فوتبال روستایی به میزبانی

شهرستان میناب برگزار شد



گفتنی است در حاشیه این مسابقات مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان از زمین ورزشی روستای پایزارت، سالن ورزشی تیاب و مدرسه فوتبال علیج فارس بازدید و از محمدرضا عباسی بازیکن فولاد خوزستان دراستادיום شهرداری میناب تکریم کرد.

مراسم افتتاحیه مسابقات فوتبال روستایی به میزبانی شهرستان میناب برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، مراسم آغازین مسابقات فوتبال روستایی با حضور دکتر خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان به اتفاق روزبه زابلی سرپرست معاونت ورزشی اداره کل، قاسم زنجیریان رئیس هیئت فوتبال استان، ولی پور رئیس اداره ورزش و جوانان میناب و جمعی از مسئولین محلی به میزبانی شهرستان میناب برگزار

## وادث

### ارتباط دختر ۱۶ ساله با چند پسر، دو قربانی داشت

دوستی خیابانی یک دختر ۱۶ ساله با چند جوان پارک نشین، آتش نزاع خونینی را شعله ور کرد که یک نفر کشته شد و یک نفر هم در بیمارستان تحت درمان قرار گرفت. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، این نزاع مرگبار نیمه شب سیزدهم خرداد در پارک مروارید مشهد هنگامی رخ داد که دو نوجوان با دختر ۱۶ ساله ای مشغول گفت و گو بودند. آنها که از مدتی قبل و در پی یک آشنایی خیابانی، دوره می های خود را با پارک نشینی شبانه می گذراندند، ناگهان متوجه تماس های تلفنی متعددی روی گوشی «پارمیدا» شدند. این درحالی بود که دختر نوجوان مدام تماس های طرف مقابلش را بی پاسخ می گذاشت. دو نوجوان پارک نشین که از این ماجرا به شدت برافروخته بودند و خشم و عصبانیت وجودشان را فرا گرفته بود، در یک لحظه گوشی «پارمیدا» را گرفتند و به جوانی نشین در آن سوی خط بود به شدت تاختند. بحث و جدل به فحاشی و کلمات توهین آمیز کشید تا جایی که کری خوانی ها ریشه دواند و این شاخ و شانه کشیدن ها به قرار خیابانی برای نزاع انجامید. در حالی که بعد از این کل کل های تلفنی، دختر ۱۶ ساله پارک مروارید را ترک کرده بود ناگهان سرنشینان یک دستگاه سمند به خیابان فرهنگ ۲۱ آمدند و با رفتارهایی «مست گونه» فحاشی را آغاز کردند. «ارمین» یکی از دو جوان مذکور به سمت آنها رفت ولی هدف ضربه چاقو قرار گرفت و دست چپش به شدت زخمی شد. در همین حال عرفان نوجوان دیگر هم به یاری دوستش رفت و با جوانان غربیه درگیر شد که او نیز هدف ضربات چاقو قرار گرفت و خون آلود بر زمین افتاد.

### جزئیات تازه از دستبرد به صندوق امانات بانک ملی



به گزارش حادثه ۲۴، ساعت ۱۸ روز دوشنبه ۱۶ خرداد، بانک ملی شعبه دانشگاه، دستفروشان مقابل بانک بساط پهن کرده اند. چند کارمند با کت و شلوار یک دست که آرم بانک ملی روی یقه کتشان خودنمایی می کند، جلوی در ایستاده اند و مشتریان عصبانی بانک را آرام می کنند و بعد از رفتن هر مشتری، دوباره به داخل شعبه برگشته و تا سر رسیدن مشتری بعدی، روی صندلی ها به انتظار می نشینند. تا قبل از اعلام خبر سرقت، اوضاع آرام تر بود و فقط مأموران حراست و کارآگاهان اداره آگاهی به داخل شعبه در رفت و آمد بودند اما با اعلام خبر دستبرد به ۱۰۰۰ صندوق، ماجرا فرق کرد و مشتریانی که اموال خود را در صندوق امانات بانک گذاشته اند، یک به یک سر می رسند.

شروع ماجرا ظهر دوشنبه بود که برخی کاربران شبکه های اجتماعی مدعی شدند که در تعطیلات اخیر، سارقان با ورود به شعبه بانک ملی روبه روی دانشگاه تهران، حدود ۱۰۰۰ صندوق امانات و بخشی از تجهیزات اتاق سرور و مرکز ماینورینگ این شعبه را به سرقت برده اند. این خبر حدود ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه با اطلاعیه کوتاه روابط عمومی بانک ملی داغ شد. در این اطلاعیه موضوع دستبرد به صندوق امانات تأیید شده بود اما درباره نحوه دستبرد و تعداد صندوق ها صحتی نشده بود. یک مقام آگاه بانک در تماس خبرنگار جام جم، اعلام جزئیات سرقت را به بعد از تحقیقات مقدماتی موکول کرد و گفت: «تعداد صندوق ها کمتر از عدد اعلامی است و مشتریانی که به صندوق هایشان دستبرد زده شده، مطمئن باشند خسارت آنها جبران می شود». این درحالی است که تعداد صندوق های مورد دستبرد قرار گرفته به عنوان معما باقی مانده است که درباره تعداد دقیق آن اطلاع رسانی نمی شود.

بانک ملی شعبه دانشگاه هنوز تلاش های کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی برای دستگیری عوامل مرتبط با این پرونده جنایی ادامه داشت که «محمد الف» معروف به «جراح» خود را به کلانتری شهید هاشمی نژاد مشهد معرفی کرد و در حالی که باز هم سعی داشت با رفتارهای خود را «مست» نشان دهد به وارد آوردن ضربات چاقو به نوجوانی در پارک مروارید اعتراف کرد. این جوان ۲۷ ساله نیز بلافاصله به مقر انتظامی انتقال یافت و در حضور مقام قضایی جزئیات این شرح داد که آثار خودزنی عمیق و خالکوبی های زیادی بر بدنش دیده شد.

### قصد ربایش دختر در شیراز صحت ندارد



رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس گفت: کلیپ پخش شده در فضای مجازی مبنی بر اینکه فردی قصد آدم ربایی دختر بچه ۶ ساله ای در یکی از خیابان های شیراز را داشته صحت ندارد و تکذیب می شود. به گزارش دریافتی از پلیس فارس، سرهنگ حمید افرازم بیان کرد: روز گذشته ۱۶ خردادماه کلیپی با محتوای

اینکه (مردی حدوداً ۳۸ ساله در خیابان مشکین فام شیراز قصد ربایش دختری ۶ ساله داشته و توسط اهالی محل دستگیر و تحویل کلانتری ۱۱ زند شده است) در فضای مجازی منتشر شده و موضوع به منظور بررسی صحت و سقم آن در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: پس از انتقال فرد دستگیر شده به پلیس آگاهی، در بررسی های اولیه و برابر نظر کارآگاهان مشخص شد که فرد مذکور دارای اعتیاد به مواد مخدر صنعتی بوده و به دلیل مشکل روحی و روانی و توهم ناشی از مصرف مواد مخدر به سمت دختر بچه ای که در آن حوالی با فاصله چند متری از مادرش در حال تردد بوده رفته و قصد ربایش وی را نداشته است.

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس با بیان اینکه موضوع آدم ربایی صحت نداشته و کذب محض است، گفت: شهروندان به شایعات پخش شده در فضای مجازی توجه نکنند و هرگونه اخبار صحیح را از منابع رسمی یا خبرگزاری های معتبر دنبال کنند.

### احتکار مواد شوینده

در داراب



فرمانده انتظامی داراب از کشف ۲ انبار احتکار مواد شوینده به ارزش ۴ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: در راستای طرح تشدید مقابله با احتکار کالاها ی اساسی و مورد نیاز مردم و در پی اخبار واصله به این پلیس مبنی بر احتکار مواد شوینده در ۲ انبار واقع در سطح شهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. سرهنگ نوشاد گفت: مأموران پلیس این شهرستان با هماهنگی مرجع قضائی به آن مکانها اعزام و در بازرسی از آن انبارها ۴۰ هزار و ۴۴۰ عدد انواع مواد شوینده احتکار کشف کردند. وی با بیان اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش کالاها ی مشکوفه ۴ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این راستا ۲ نفر پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.